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Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

Dotyczy: Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń specjalistycznych w podziale na 9 zadań, szkolenia 
przeznaczone dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania 
rodziny i pieczy zastępczej. Szkolenia przeprowadzone w ramach projektu pn. „Podnoszenie kompetencji 

kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby 
świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej”. 

 
Projekt jest współfinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021 – 

2027 z zakresu Osi Priorytetowej 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na 
Dolnym Śląsku, Działanie 7.8 wspieranie włączenia społecznego , Typ 7.8F Podnoszenie kompetencji kadr. 

 
 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ 
Zamawiający informuje, iż w dniu 09.07.2024 r i zostały przesłane  pytania dotyczące treści SWZ 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 t.j.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.  
 
Pytanie 1: 

Proszę o wyraźne określenie, która strona postępowania przetargowego jest odpowiedzialna za zapewnienie 

miejsca szkolenia? W OPZ do poszczególny części jest napisane np.: szkolenie w trybie stacjonarnym, na terenie 

miasta Wrocław/powiatu karkonoskiego. Jeżeli Wykonawca ma być odpowiedzialny za miejsce to proszę o 

wyraźne określenie jakie mają być warunki lokalowe tego szkolenia. 

Odpowiedź: 

Informujemy, że to po stronie Zamawiającego jest zapewnienie miejsca szkolenia dla uczestników. 

Dokładny adres realizacji szkolenia, zamawiający wskaże wykonawcy po podpisaniu umowy. 

 

Pytanie 2:  

W zamówieniu jest określenie "min. 1 trener na grupę" czy to oznacza, że jeżeli są dwie grupy to musi być 
dwóch trenerów czy może być jeden trener na dwie grupy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wykonawca może zaoferować jednego trenera dla dwóch grup szkoleniowych.  
Natomiast 1 trener nie może prowadzić zajęć w tym samym/jednym czasie dla  dwóch grup szkoleniowych  
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Zamawiający informuje, iż  w związku z powyższymi pytaniami nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                         Amelia Dymarek 

Zastępca Dyrektora DOPS 

         (zatwierdzono elektronicznie) 
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